

Beyinsel Enerjiniz, Işık Yıllarını Denetime aldığı zaman, Evrenler bile yaratabilirsiniz. Ve kurduğunuz Düzenin RABBI olabilirsiniz. Fakat daima İlâhi Planın Denetiminde hizmet vermeye mecbursunuz.

İlâhi Plan, KÂDİR - İ MUTLAK Boyutundan sizden önce Devreye giren Kabsal Enerjilerin bir Hiyerarşik Düzenidir. Ruhsal Potansiyelinizi kazanınca, yaşamınız artık Size aittir.

İster Ölümsüzlük Boyutundan Varoluş Boyutuna geçersiniz, ister Göksel Araçlarla başka Sistemlere geçersiniz ; İster Karena Kapısından tekrar geçerek, kendi Arzunuzla Doğum yolu ile Dünyanızda yeniden bedenlenebilirsiniz.

Bu artık tamamen SİZİN inisiyatifinize kalmış bir şeydir. Ya Dünyanızı rahat yaşamak istersiniz ya da Plan ile işbirliği yaparak insanlığa yardımcı olmaya çalışırsınız. Şte Uzaylı diye korktuğunuz kişiler ile Sizler aynısınız. Ne var ki Bizler SİZİN büyük Agabeyerinizi.

Planetinizde Görevli olarak bulunan Sizler, bulunduğunuz Ortama gelinceye kadar, her Boyuta ait Enerjilerinizi teker teker bırakarak dönmeyi icap ettiğinden ne kadar Açık Şuur olursanız olunuz, Planın yardımı olmadan bu Boyuttaki Enerjileriniz ile temasa geçemezsiniz.

Ve Bizlere Merhaba diyemezsiniz. Beraberlikleri önce Kozmik Yansımalarla temin ederiz. Ondan sonra Merhabalaşınız.

NİZAMIN DİLİDİR

DOSTLARIMIZ

Bütün Âlemin Nizamı bir Sistem tarafından idare edilmektedir. İlâhi Makamlardan öteye, Varoluş Boyutundan öteye öylesine değişik Ortamlar ve Düzenler vardır ki, bunları birçok Galaksi Boyutları bile bilemez.

Bizler Sizlerin aklınızı karıştırmamak için Bilgileri vermiyoruz. Ancak şu anda bilemeyeceğiniz, ilerdeki yatırımlara bir hazırlık mahiyeti taşıyan çalışmalarda bir yere saplanıp kalma cehaletinde bulunulmasını diye kısaca bazı mevzulardan bahsediyoruz.

Bu Son Evrim Döneminde Planetiniz bazı açıklamalara muhtaç olduğu için Sizlere bir Işık olur Gayesi ile Evrensel Nizamın Şuurunu yavaş yavaş açarak aktarıyoruz.

Bu aktarılış sırasında bütün Düşünce Odakları Zihinsel Sinyallere bağlı olarak hizmet vermektedir. İlâhi Planın öngördüğü Anlayışa kadar yücelebilecek Bilinçler bu yolda eğitilmektedirler. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ